
OIN.0151-1/05 
 

ZARZĄDZENIE NR 191 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 21.09.2005r 
 

 w sprawie określenia stanowisk oraz rodzajów prac zleconych, z którymi może łączyć 
się dostęp do informacji niejawnych. 
 
 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r o ochronie informacji niejawnych /Dz. 
U z 1999r. Nr. 11, poz. 95 z późn. zm./ i § 84 Statutu Gminy Pułtusk stanowiącego załącznik do 
uchwały nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 21 lutego 2003r zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zarządzenie określa stanowiska i rodzaje prac zleconych związanych z informacjami niejawnymi 
oraz zasady obsadzania tych stanowisk, a w szczególności: 

1) wykazy stanowisk oraz rodzaje prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową i służbową, o których 
obsadzaniu i zlecaniu decyduje Burmistrz Miasta Pułtusk, 

2) warunki obsadzania stanowisk oraz zlecania prac, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową i służbową, 

3) zasady postępowania w przypadkach nieuzyskania lub utraty poświadczenia 
bezpieczeństwa upoważniającego do dostępu do informacji niejawnych przez osoby 
zajmujące lub starające się o zatrudnienie na stanowiskach związanych z informacjami 
niejawnym. 

 
§ 2 

 
1. W celu zapewnienia właściwej ochrony informacjom niejawnym wprowadza się: 

1) “Wykaz stanowisk oraz rodzajów prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową oznaczonych klauzulą tajne”, 
zarejestrowany w dzienniku ewidencji wykonanych dokumentów “zastrzeżonych” Urzędu 
Miejskiego  w Pułtusku, pod pozycją: Z-08/05, 

2) “Wykaz stanowisk oraz rodzajów prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową oznaczonych klauzulą poufne”, 
zarejestrowany w dzienniku ewidencji wykonanych dokumentów “zastrzeżonych” Urzędu 
Miejskiego  w Pułtusku pod pozycją: Z-09/05, 

3) “Wykaz stanowisk oraz rodzajów prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową oznaczonych klauzulą 
zastrzeżone”, zarejestrowany w dzienniku ewidencji wykonanych dokumentów 
“zastrzeżonych” Urzędu Miejskiego  w Pułtusku pod pozycją: Z-10/05. 

 
2. Wszelkie zmiany w wykazach wyszczególnionych w ust. 1 dokonywane są w formie aneksów, 

które sporządza Pełnomocnik ds Ochrony Informacji Niejawnych działający w Urzędzie 
Miejskim w Pułtusku na podstawie poleceń Burmistrza Miasta Pułtusk lub wniosków 
kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pułtusku. Aneksy podlegają 
zatwierdzeniu przez  Burmistrza Miasta Pułtusk. 

§ 3 
 

1. W stosunku do osób ubiegających się o zatrudnienie na stanowiskach lub o zlecenie wykonania 
prac wyszczególnionych w wykazach, o których mowa w § 2 przeprowadza się stosowne 
postępowanie sprawdzające prowadzone w  trybie i na podstawie ustawy z dnia 22 stycznia 



1999r o ochronie informacji niejawnych /Dz. U z  1999r. Nr. 11, poz. 95 z późn. zm./, z 
zastrzeżeniem postanowień ust. 3. 

2. Procedurze określonej w ust. 1 podlegają również osoby, które będąc pracownikami Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku mają zostać przeniesione na stanowiska związane z informacjami 
niejawnymi, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3. 
 

3. Osoby legitymujące się ważnym poświadczeniem bezpieczeństwa upoważniającym do dostępu 
do informacji niejawnych niepodlegają postępowaniu określonemu w ust. 1. 

 
 

§ 4 
 

W przypadku gdy osobom zajmującym stanowiska lub wykonującym prace zlecone związane 
z  informacjami niejawnymi, o których mowa w § 2 zostaną wycofane poświadczenia 
bezpieczeństwa wówczas Burmistrz Miasta Pułtusk ogranicza lub wyłącza tym osobom dostęp do 
informacji niejawnych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.05r. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK 
        mgr. inz. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 RM/RM 


